
Pokud kočka neočekávaně ztrácí hmotnost,  
je potřeba něco udělat hned. 

Reference: 1. Agnew, W., & Korman R. (2014) Pharmacological appetite stimulation: rational choices in the inappetent cat, Journal of Feline Medicine and Surgery, 16(9): 749-756
2. Poole M., Quimby J., et al. (2019) A double blind, placebo-controlled, randomized study to evaluate the weight gain drug, mirtazapine transdermal ointment, in cats with unintended weight 
loss, Journal of Veterinary Pharmacology and Therapeutics, 42(2) : 179-188

Dlouhé období nesprávné výživy může pacientům uškodit 
více než primární onemocnění, které vyvolalo úbytek 
hmotnosti.1

Upravit hmotnost můžete přípravkem Mirataz. 

Mirataz® je první registrovaný veterinární léčivý přípravek 
určený ke zvýšení hmotnosti u koček trpících špatným 
apetitem v důsledku chronického onemocnění. Účinná látka 
mirtazapin zlepšuje horší apetit a navozuje významné zvýšení 
hmotnosti už během 14 dnů.2

S pomocí přípravku Mirataz® lze rychle reagovat na úvodní 
příznaky onemocnění. Přípravek zlepšuje stav a příjem 
krmiva předtím, než je možno stanovit konečnou diagnózu. 
Také podporuje kočky, kterým je již poskytovaná dlouhodobá 
léčba.

Nový přípravek Mirataz pomáhá kočkám přibrat

Mirataz®

(mirtazapine transdermal ointment)

Cymedica CZ, a.s.  |  Pod Nádražím 308  |  CZ 268 01 Hořovice
tel.: +420 311 706 211  |  e-mail: info@cymedica.cz  |  www.cymedica.com


